

Government of India/भारत सरकार,
Ministry of Communications/संचार मंत्रालय,
Department of Posts/डाक विभाग,
(Mail Motor Service/डाक मोटर सेवा)

O/O Manager, MMS/प्रबन्धक, डाक मोटर सेवा
GPO, Civil Lines /जी. पी. ओ.सिविल लाइन ,,
Nagpur-440001/नागपुर४४०००१-

Memo No: - MSE-10/Rectt. Of Skilled Artisans/Painter/2018/105 Dated: 05.11.2020

अधिसूचना क्रमांक MSE-10/Rectt. Of Skilled Artisans/Painter/2018/19 दिनांक ०६.१२.२०१९ के अनुसार पेंटर (कुशल कारीगर), जनरल सेंट्रल सर्विस ग्रुप-सी, नॉन-गजेटेड, नॉन-मिनिस्ट्रियल की सीधी भर्ती के संबंध में दिनांक ०५.११.२०२० को आयोजित ट्रेड टेस्ट का विभागीय चयन समिति की अनुशंशा पर श्रेणी के अनुसार परिणाम की घोषणा निम्नलिखित है ।

The following candidate is provisionally selected for appointment to the post of Painter (Skilled Artisans) General Central Service Group -C, Non-Gazetted, Non-Ministerial based on the result in the trade test held on 05.11.2020 against recruitment notification No. MSE-10/Rectt. Of Skilled Artisans/Painter/2018/19 dated 06.12.2019 and on the basis of recommendation of Departmental Screening Committee (DSC).

पद का नाम: - पेंटर (कुशल कारीगर)

Name of the post:- Painter (Skilled Artisans)-(OBC-01)

क्र./Sr . No.	रोल नंबर / Roll No	उम्मीद्वारे के नाम / Name of the Candidates	चयनित वर्ग /Selection Category	टिप्पणी/ Remark
1	MMS/PAINTER /2018/06	राकेश कुमार s/o ओमप्रकाश/ Rakesh Kumar S/o Omprakash	OBC	उत्तीर्ण -चयनित/ Pass-Selected

चयन अस्थायी है और जाति वैधता प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) उचित चैनल के माध्यम से सत्यापित किया जायेगा। यदि सत्यापन से पता चलता है कि एससी / एसटी / ओबीसी-नॉन क्रीमी लेयर (यदि लागू हो) से संबंधित उम्मीदवार का दावा गलत पाया गया, तो उसकी सेवाओं को आगे कोई कारण बताए बिना समाप्त कर दिया जाएगा।


The selection is provisional and subject to the caste validity certificate (if applicable) being verified through proper channel. If the verification reveals that claim of the candidate belonging to SC/ST/OBC-Non Creamy Layer (if applicable) found false, his services will be terminated forthwith without assigning any further reasons.

चयन इस शर्त के अधीन है कि यदि यह बाद में पाया जाता है कि चयनित उम्मीदवार में से कोई भी मौजूदा नियम या विषय पर या किसी भी कारण से ट्रेड टेस्ट लेने के लिए पात्र नहीं था तो चयनित उम्मीदवार का नाम चयन सूची से हटा दिया जाएगा।

The selection is subject to the condition that if it is later on found that any of the selected candidate is not eligible to take the trade test under the existing rule or instruction on the subject or for any reasons or in case of any mistake found with regards to the announcement of result whatsoever may be, the name of the selected candidate will be deleted from the selection list.

चयनित उम्मीदवारों को इस कार्यालय को अपने मूल दस्तावेजों / प्रमाण पत्रों के साथ इस मेमो की प्राप्ति की तारीख से 10 दिनों के भीतर रिपोर्ट करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

The selected candidate is directed to report to this office along with their original documents/certificates within 10 days from the date of receipt of this memo.


Manager (Group-A)/प्रबन्धक (ग्रुप-ए)
Phone: 0712-2561477, 2561744
E-mail Id: mmsnagpur2014@gmail.com
mmsnagpur.mh@indiapost.gov.in

Copy to,

1. All selected candidates by Regdt. Post with AD. (सभी चयनित उम्मीदवारों को Regdt द्वारा AD।)
2. Office Notice Board.(For information of candidate) (कार्यालय सूचना बोर्ड। (उम्मीदवार की जानकारी के लिए))

Copy forwarded for information,

1. The Postmaster General, Nagpur Region, Nagpur for kind information. (पोस्टमास्टर जनरल, नागपुर क्षेत्र, नागपुर जानकारी के लिए।)
2. GM, CEPT Mysuru-570010.
3. Office copy.(कार्यालय की प्रति।)